
Meeting Régional Interclubs des maîtres - PALAISEAU
Le Samedi 8 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Mixte - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 BARTHEMENT Alain 1955 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 31.84 872 pts

2 VAN CAEYSEELE Conrad 1956 FRA COMBS NATATION 41.40 417 pts

50 Nage Libre Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 COUTURIER Jean-Louis 1964 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 29.97 885 pts

2 LEGRIX Thierry 1965 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 32.18 758 pts

3 POIRET Sophie 1963 FRA EN LONGJUMEAU 42.86 504 pts

50 Nage Libre Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 HIRON Stephane 1972 FRA CN POISSY 33.10 675 pts

2 MARTIN Paul 1970 FRA CO ULIS NATATION 41.73 294 pts

50 Nage Libre Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 EVAN Bernard 1973 FRA CO ULIS NATATION 27.95 954 pts

2 SERRA Laurent 1977 FRA MOISSY SPORT NATATION 29.32 868 pts

3 AERNOUT Richard 1974 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 30.07 823 pts

4 BERTOT Delphine 1974 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 35.92 752 pts

5 MOURGUES Emmanuelle 1975 FRA MORSANG ESSONNE NATATION 38.75 613 pts

50 Nage Libre Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 BOULANGER Bertrand 1979 FRA PROVINS NATATION 28.45 908 pts

2 BENKERROUM Abdel-Ouahed 1982 FRA MOUETTES DE PARIS 29.77 827 pts

3 HALIMI Salim 1978 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 29.79 826 pts

4 LECOURT Lucie 1982 FRA COLOMBES NATATION 32.76 900 pts

50 Nage Libre Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 DONOT Christophe 1986 FRA SCUF PARIS 27.12 985 pts

2 LAFIN Guillaume 1983 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 30.01 804 pts

3 WONG Marie 1986 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 32.81 885 pts

4 FELTRIN Sophie 1984 FRA COLOMBES NATATION 35.99 713 pts

100 Nage Libre Mixte - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 VIEL Frederic 1958 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:22.07 519 pts
50 m :     38.07     (38.07) 100 m :   1:22.07     (44.00)

100 Nage Libre Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 GREGOIRE Patrick 1966 FRA SCUF PARIS 1:01.72 996 pts
50 m :     29.68     (29.68) 100 m :   1:01.72     (32.04)

2 CORNETET Laurent 1965 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:06.78 848 pts
50 m :     31.32     (31.32) 100 m :   1:06.78     (35.46)

3 DUBOIS Christine 1967 FRA EN LONGJUMEAU 1:11.76 996 pts
50 m :     34.21     (34.21) 100 m :   1:11.76     (37.55)

4 FOURME Thierry 1965 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:14.82 637 pts
50 m :     35.27     (35.27) 100 m :   1:14.82     (39.55)

5 BENSEGHIR Lyazid 1965 FRA COLOMBES NATATION 1:19.51 528 pts
50 m :     36.73     (36.73) 100 m :   1:19.51     (42.78)

100 Nage Libre Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 MONTI Alessandro 1973 ITA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 58.32 1039 pts
50 m :     27.26     (27.26) 100 m :     58.32     (31.06)

2 MOLARD Franck 1974 FRA COMBS NATATION 1:02.83 899 pts
50 m :     30.74     (30.74) 100 m :   1:02.83     (32.09)

3 MINS Alexandre 1974 FRA MOUETTES DE PARIS 1:03.67 874 pts
50 m :     30.48     (30.48) 100 m :   1:03.67     (33.19)

100 Nage Libre Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 GODIN Jérôme 1980 FRA CO ULIS NATATION 59.69 977 pts
50 m :     28.69     (28.69) 100 m :     59.69     (31.00)
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100 Nage Libre Mixte - Séries (suite)
2 COLLINS Paul 1981 FRA CN POISSY 1:01.28 928 pts

50 m :     29.54     (29.54) 100 m :   1:01.28     (31.74)

3 PORQUET Fabien 1981 FRA COLOMBES NATATION 1:04.53 830 pts
50 m :     30.34     (30.34) 100 m :   1:04.53     (34.19)

4 ROBERT Xavier 1979 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:26.30 319 pts
50 m :     36.28     (36.28) 100 m :   1:26.30     (50.02)

5 BARRE Antoine 1982 FRA CO ULIS NATATION 1:26.91 308 pts
50 m :     36.96     (36.96) 100 m :   1:26.91     (49.95)

100 Nage Libre Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 THIRIOT Benoît 1987 FRA PROVINS NATATION 58.24 1012 pts
50 m :     28.18     (28.18) 100 m :     58.24     (30.06)

2 DESORME Julie 1986 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:10.49 872 pts
50 m :     33.24     (33.24) 100 m :   1:10.49     (37.25)

3 HUG Charlotte 1983 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:15.11 750 pts
50 m :     35.09     (35.09) 100 m :   1:15.11     (40.02)

4 FAUVEL Lorraine 1983 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:18.08 676 pts
50 m :     37.38     (37.38) 100 m :   1:18.08     (40.70)

5 SERVANT Grégory 1985 FRA MORSANG ESSONNE NATATION 1:18.70 460 pts
50 m :     36.96     (36.96) 100 m :   1:18.70     (41.74)

6 PENE Amelie 1986 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:23.82 545 pts
50 m :     39.33     (39.33) 100 m :   1:23.82     (44.49)

400 Nage Libre Mixte - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 QUINIO Jacqueline 1961 FRA EN LONGJUMEAU 6:08.49 752 pts
50 m :     39.73     (39.73) 100 m :   1:23.93     (44.20) 150 m :   2:09.95     (46.02) 200 m :   2:56.53     (46.58) 250 m :   3:44.53     (48.00) 300 m :   4:33.34     (48.81) 350 m :   5:22.40     (49.06) 400 m :   6:08.49     (46.09)

400 Nage Libre Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 KABICHE Laurent 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 4:39.85 1009 pts
50 m :     33.25     (33.25) 100 m :   1:07.82     (34.57) 150 m :   1:43.20     (35.38) 200 m :   2:13.62     (30.42) 250 m :   2:53.98     (40.36) 300 m :   3:29.13     (35.15) 350 m :   4:04.69     (35.56) 400 m :   4:39.85     (35.16)

2 DELAVAUD Pierre 1966 FRA MOUETTES DE PARIS 5:13.60 767 pts
50 m :     34.73     (34.73) 100 m :   1:12.48     (37.75) 150 m :   1:51.83     (39.35) 200 m :   2:31.94     (40.11) 250 m :   3:12.37     (40.43) 300 m :   3:53.92     (41.55) 350 m :   4:34.59     (40.67) 400 m :   5:13.60     (39.01)

3 CHOMIENNE Christophe 1966 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 6:01.16 482 pts
50 m :     37.03     (37.03) 100 m :   1:18.26     (41.23) 150 m :   2:02.30     (44.04) 200 m :   2:49.07     (46.77) 250 m :   3:36.46     (47.39) 300 m :   4:24.70     (48.24) 350 m :   5:12.89     (48.19) 400 m :   6:01.16     (48.27)

4 DUCAUROY Marie-Laure 1967 FRA CO ULIS NATATION 8:17.54 152 pts
50 m :     43.18     (43.18) 100 m :   1:41.79     (58.61)150 m :   2:47.23   (1:05.44)200 m :   3:53.99   (1:06.76)250 m :   5:00.88   (1:06.89)300 m :   6:07.75   (1:06.87)350 m :   7:13.53   (1:05.78)400 m :   8:17.54   (1:04.01)

400 Nage Libre Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 DESCAMPS Laurent 1970 FRA MOISSY SPORT NATATION 5:28.93 628 pts
50 m :     35.43     (35.43) 100 m :   1:15.13     (39.70) 150 m :   1:57.05     (41.92) 200 m :   2:40.77     (43.72) 250 m :   3:24.55     (43.78) 300 m :   4:05.66     (41.11) 350 m :   4:49.02     (43.36) 400 m :   5:28.93     (39.91)

2 VINESSE Hélène 1969 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 5:44.77 758 pts
50 m :     36.72     (36.72) 100 m :   1:18.75     (42.03) 150 m :   2:01.95     (43.20) 200 m :   2:46.18     (44.23) 250 m :   3:30.65     (44.47) 300 m :   4:15.65     (45.00) 350 m :   5:00.36     (44.71) 400 m :   5:44.77     (44.41)

3 DESROCHES Vincent 1971 FRA COLOMBES NATATION 6:16.42 369 pts
50 m :     37.74     (37.74) 100 m :   1:20.96     (43.22) 150 m :   2:08.01     (47.05) 200 m :   2:56.33     (48.32) 250 m :   3:44.92     (48.59) 300 m :   4:35.29     (50.37) 350 m :   5:26.46     (51.17) 400 m :   6:16.42     (49.96)

4 D'HALIMONTE Fabienne 1968 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 6:49.12 420 pts
50 m :     41.96     (41.96) 100 m :   1:29.66     (47.70) 150 m :   2:20.54     (50.88) 200 m :   3:13.07     (52.53) 250 m :   4:06.07     (53.00) 300 m :   4:59.89     (53.82) 350 m :   5:54.44     (54.55) 400 m :   6:49.12     (54.68)

400 Nage Libre Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 BOCCHECIAMPE Nicolas 1977 FRA MORSANG ESSONNE NATATION 4:57.54 810 pts
50 m :     33.57     (33.57) 100 m :   1:10.16     (36.59) 150 m :   1:47.30     (37.14) 200 m :   2:24.93     (37.63) 250 m :   3:02.94     (38.01) 300 m :   3:40.92     (37.98) 350 m :   4:19.57     (38.65) 400 m :   4:57.54     (37.97)

2 MIGUEL Frédéric 1973 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5:08.83 732 pts
50 m :     33.97     (33.97) 100 m :   1:11.05     (37.08) 150 m :   1:48.80     (37.75) 200 m :   2:27.54     (38.74) 250 m :   3:07.17     (39.63) 300 m :   3:47.75     (40.58) 350 m :   4:28.84     (41.09) 400 m :   5:08.83     (39.99)

3 NONAT Bertrand 1973 FRA PROVINS NATATION 5:32.16 583 pts
50 m :     36.62     (36.62) 100 m :   1:15.86     (39.24) 150 m :   1:56.30     (40.44) 200 m :   2:38.12     (41.82) 250 m :   3:20.89     (42.77) 300 m :   4:04.33     (43.44) 350 m :   4:48.50     (44.17) 400 m :   5:32.16     (43.66)

4 BAZUREAU Ariane 1974 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5:43.60 719 pts
50 m :     39.71     (39.71) 100 m :   1:23.17     (43.46) 150 m :   2:07.21     (44.04) 200 m :   2:51.10     (43.89) 250 m :   3:35.93     (44.83) 300 m :   4:19.71     (43.78) 350 m :   5:03.55     (43.84) 400 m :   5:43.60     (40.05)

5 LE GARREC Nicolas 1977 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 5:57.51 440 pts
50 m :     37.03     (37.03) 100 m :   1:19.28     (42.25) 150 m :   2:04.06     (44.78) 200 m :   2:50.54     (46.48) 250 m :   3:38.28     (47.74) 300 m :   4:25.88     (47.60) 350 m :   5:13.01     (47.13) 400 m :   5:57.51     (44.50)

400 Nage Libre Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 FROUART Elodie 1982 FRA COMBS NATATION 5:51.55 640 pts
50 m :     37.61     (37.61) 100 m :   1:21.13     (43.52) 150 m :   2:05.29     (44.16) 200 m :   2:49.58     (44.29) 250 m :   3:34.70     (45.12) 300 m :   4:19.66     (44.96) 350 m :   5:05.90     (46.24) 400 m :   5:51.55     (45.65)

2 MARTIN Isabelle 1982 FRA CN POISSY 6:02.20 581 pts
50 m :     39.82     (39.82) 100 m :   1:23.63     (43.81) 150 m :   2:09.32     (45.69) 200 m :   2:55.97     (46.65) 250 m :   3:42.72     (46.75) 300 m :   4:29.71     (46.99) 350 m :   5:16.69     (46.98) 400 m :   6:02.20     (45.51)

400 Nage Libre Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 CHEVET Nicolas 1983 FRA COLOMBES NATATION 4:46.28 869 pts
50 m :     32.94     (32.94) 100 m :   1:08.75     (35.81) 150 m :   1:45.09     (36.34) 200 m :   2:21.91     (36.82) 250 m :   2:58.41     (36.50) 300 m :   3:35.02     (36.61) 350 m :   4:11.41     (36.39) 400 m :   4:46.28     (34.87)
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400 Nage Libre Mixte - Séries (suite)
2 GUSO Yann 1985 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 5:03.83 743 pts

50 m :     33.33     (33.33) 100 m :   1:10.01     (36.68) 150 m :   1:47.60     (37.59) 200 m :   2:26.25     (38.65) 250 m :   3:05.17     (38.92) 300 m :   3:44.59     (39.42) 350 m :   4:24.41     (39.82) 400 m :   5:03.83     (39.42)

3 TRANCHANT Laurent 1985 FRA CO ULIS NATATION 5:09.59 704 pts
50 m :     33.87     (33.87) 100 m :   1:09.81     (35.94) 150 m :   1:48.16     (38.35) 200 m :   2:27.69     (39.53) 250 m :   3:08.20     (40.51) 300 m :   3:48.40     (40.20) 350 m :   4:28.83     (40.43) 400 m :   5:09.59     (40.76)

4 CHENIARA Chloë 1986 FRA SCUF PARIS 5:43.91 663 pts
50 m :     39.70     (39.70) 100 m :   1:21.90     (42.20) 150 m :   2:04.93     (43.03) 200 m :   2:48.49     (43.56) 250 m :   3:32.38     (43.89) 300 m :   4:16.52     (44.14) 350 m :   5:00.76     (44.24) 400 m :   5:43.91     (43.15)

50 Dos Mixte - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 DADOUCHE Michel 1949 FRA PROVINS NATATION 51.53 473 pts

2 MARTINUCCI Michel 1952 FRA MOISSY SPORT NATATION 57.76 291 pts

50 Dos Mixte - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 BLANC Patrick 1960 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 35.02 1014 pts

2 DARTUS Jean-Claude 1960 FRA COMBS NATATION 49.84 388 pts

3 GOURLAOUEN Ronan 1960 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 50.94 353 pts

4 MALINCONICO Joelle 1958 FRA EN LONGJUMEAU 52.81 449 pts

50 Dos Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 DINANE Serge 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 29.62 1258 pts

2 BESCHERON Bruno 1967 FRA SCUF PARIS 33.98 1009 pts

3 THOMAS Farida 1966 FRA CN POISSY 40.38 885 pts

50 Dos Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 MESA Christophe 1972 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 35.26 892 pts

2 VEILLON Vanessa 1972 FRA CO ULIS NATATION 51.18 400 pts

50 Dos Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 DJOUHRI Hassen 1974 FRA MOUETTES DE PARIS 30.52 1116 pts

2 BOREL GIRAUD Laurent 1975 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 36.39 794 pts

3 ARAGO Laurence 1975 FRA MORSANG ESSONNE NATATION 40.33 796 pts

4 ZINNO Marina 1976 ITA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 43.67 646 pts

5 FERON Anne 1973 FRA CO ULIS NATATION 49.79 411 pts

50 Dos Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 MILOSEVIC Alexandre 1980 FRA COLOMBES NATATION 35.72 796 pts

2 DESIDERIO David 1981 FRA COLOMBES NATATION 37.02 731 pts

3 LELOUP Dimitri 1980 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 44.97 563 pts

50 Dos Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 GUYOT Emeline 1983 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 45.47 523 pts

100 Dos Mixte - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 YVON Guy 1945 FRA EN LONGJUMEAU 1:30.53 929 pts
50 m :     45.22     (45.22) 100 m :   1:30.53     (45.31)

100 Dos Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 LOISEAU Sonia 1963 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 2:23.96 57 pts
50 m :   1:08.80   (1:08.80)100 m :   2:23.96   (1:15.16)

100 Dos Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 LEROY Christophe 1971 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:15.80 861 pts
50 m :     37.14     (37.14) 100 m :   1:15.80     (38.66)

2 SALEILLES Laurence 1968 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:17.49 1024 pts
50 m :     37.60     (37.60) 100 m :   1:17.49     (39.89)

3 BEY Sandrine 1972 FRA COMBS NATATION 1:32.90 673 pts
50 m :     45.32     (45.32) 100 m :   1:32.90     (47.58)
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100 Dos Mixte - Séries (suite)
4 MORIN Valerie 1970 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:34.86 634 pts

50 m :     45.13     (45.13) 100 m :   1:34.86     (49.73)

5 PIERSON Renaud 1970 FRA CO ULIS NATATION 1:41.52 350 pts
50 m :     50.90     (50.90) 100 m :   1:41.52     (50.62)

100 Dos Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 LOISEAU Mathieu 1974 FRA CN POISSY 1:13.63 872 pts
50 m :     34.94     (34.94) 100 m :   1:13.63     (38.69)

2 SCHMITZ Céline 1977 BEL MOUETTES DE PARIS 1:21.99 866 pts
50 m :     39.79     (39.79) 100 m :   1:21.99     (42.20)

3 VALENTIN Yann 1977 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:22.72 660 pts
50 m :     39.39     (39.39) 100 m :   1:22.72     (43.33)

100 Dos Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 PELLETIER Sylvain 1982 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:16.04 779 pts
50 m :     36.92     (36.92) 100 m :   1:16.04     (39.12)

2 GAUDIN Tiphaine 1979 FRA SCUF PARIS 1:23.13 803 pts
50 m :     39.98     (39.98) 100 m :   1:23.13     (43.15)

3 VON KROOG Oliver 1980 FRA COLOMBES NATATION 1:24.04 598 pts
50 m :     39.63     (39.63) 100 m :   1:24.04     (44.41)

4 MULLER Jean-Baptiste 1978 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:29.76 484 pts
50 m :     44.32     (44.32) 100 m :   1:29.76     (45.44)

5 BAUER Noemi 1980 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:30.46 641 pts
50 m :     45.07     (45.07) 100 m :   1:30.46     (45.39)

6 CLONTS Charlène 1982 FRA MORSANG ESSONNE NATATION 1:31.83 613 pts
50 m :     45.70     (45.70) 100 m :   1:31.83     (46.13)

7 FONTAINE Adeline 1979 FRA COLOMBES NATATION 1:40.40 451 pts
50 m :     48.13     (48.13) 100 m :   1:40.40     (52.27)

100 Dos Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 DUPUET Cyril 1983 FRA CO ULIS NATATION 1:15.32 773 pts
50 m :     36.63     (36.63) 100 m :   1:15.32     (38.69)

2 WALLE Pierre 1984 FRA PROVINS NATATION 1:19.22 681 pts
50 m :     38.34     (38.34) 100 m :   1:19.22     (40.88)

--- JULLIEN Yohan 1985 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE DNS Nd

50 Brasse Mixte - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 COLONNA Michel 1955 FRA MORSANG ESSONNE NATATION 44.26 773 pts

50 Brasse Mixte - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 BONUCCELLI Renaud 1960 FRA EN LONGJUMEAU 41.68 815 pts

2 DELAROCQUE Marc 1958 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 42.09 797 pts

3 RIOU Françoise 1959 FRA SCUF PARIS 43.21 1007 pts

50 Brasse Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 COURTEMANCHE Gilles 1965 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 37.90 932 pts

2 GRIMAUD Hervé 1965 FRA COMBS NATATION 43.73 680 pts

3 PHILIPPE Catherine 1964 FRA CN POISSY 43.82 923 pts

50 Brasse Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 PEYROCHE Gérald 1971 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 37.35 916 pts

2 HAUDRECHY Eric 1970 FRA MOISSY SPORT NATATION 43.69 640 pts

50 Brasse Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 GILLES Samuel 1976 FRA COLOMBES NATATION 37.34 886 pts

2 GAUTREAU Bruno 1973 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 38.05 852 pts

3 LEGALL-HAMANN Agnes 1973 FRA CO ULIS NATATION 57.08 388 pts

4 GORRILLIOT Celine 1974 FRA PROVINS NATATION 1:02.26 258 pts

50 Brasse Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 GUSO Cécile 1982 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 41.88 892 pts
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Meeting Régional Interclubs des maîtres - PALAISEAU
Le Samedi 8 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Mixte - Séries (suite)
2 SYNICIA Jérémy 1978 FRA CO ULIS NATATION 51.07 333 pts

3 PANIEZ Sandrine 1982 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:06.26 157 pts

50 Brasse Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 DJORDJIAN Aurelien 1984 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 37.51 837 pts

2 PIAU Amandine 1984 FRA COLOMBES NATATION 43.18 818 pts

3 BARACASSA Ambre 1984 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 52.41 483 pts

--- HALOUZE Jocelyne 1984 FRA MOUETTES DE PARIS DSQ Ni

100 Brasse Mixte - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 BROCHEUX Denis 1954 FRA COLOMBES NATATION 1:32.97 823 pts
50 m :     42.87     (42.87) 100 m :   1:32.97     (50.10)

2 GEORGEL Dominique 1954 FRA CO ULIS NATATION 1:54.70 690 pts
50 m :     53.88     (53.88)100 m :   1:54.70   (1:00.82)

100 Brasse Mixte - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 CASTIGLIA Philippe 1961 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:17.90 1076 pts
50 m :     37.10     (37.10) 100 m :   1:17.90     (40.80)

100 Brasse Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 HENNEBERT Frederic 1966 FRA PROVINS NATATION 1:18.62 1001 pts
50 m :     37.31     (37.31) 100 m :   1:18.62     (41.31)

2 MERLINO Laurence 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:33.37 930 pts
50 m :     44.51     (44.51) 100 m :   1:33.37     (48.86)

3 BEZY Isabelle 1963 FRA COMBS NATATION 1:39.21 816 pts
50 m :     46.93     (46.93) 100 m :   1:39.21     (52.28)

4 BELGACEM Catherine 1963 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:44.42 720 pts
50 m :     49.22     (49.22) 100 m :   1:44.42     (55.20)

100 Brasse Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 HEBANT Pascal 1968 FRA SCUF PARIS 1:18.92 947 pts
50 m :     37.13     (37.13) 100 m :   1:18.92     (41.79)

2 MAZUR Didier 1969 FRA EN LONGJUMEAU 1:23.59 840 pts
50 m :     38.50     (38.50) 100 m :   1:23.59     (45.09)

3 LEMAIRE Fabien 1969 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:29.93 706 pts
50 m :     42.61     (42.61) 100 m :   1:29.93     (47.32)

--- DAUGAS Jean-Michel 1972 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE DSQ Ni

100 Brasse Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 COMBÉPINE Olivier 1974 FRA CO ULIS NATATION 1:34.83 577 pts
50 m :     44.66     (44.66) 100 m :   1:34.83     (50.17)

100 Brasse Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 BATTEUX Sébastien 1978 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:39.06 476 pts
50 m :     47.29     (47.29) 100 m :   1:39.06     (51.77)

2 CORNAYRE Lydie 1979 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:58.97 375 pts
50 m :     57.23     (57.23)100 m :   1:58.97   (1:01.74)

100 Brasse Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 BOSSARD Florent 1987 FRA CN POISSY 1:19.20 862 pts
50 m :     36.71     (36.71) 100 m :   1:19.20     (42.49)

2 MANDRY Mathieu 1987 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:23.66 761 pts
50 m :     38.53     (38.53) 100 m :   1:23.66     (45.13)

3 BRIAN Virginie 1984 FRA MORSANG ESSONNE NATATION 1:34.05 772 pts
50 m :     45.79     (45.79) 100 m :   1:34.05     (48.26)

4 AMGHAR Celine 1983 FRA MOUETTES DE PARIS 1:34.13 770 pts
50 m :     43.82     (43.82) 100 m :   1:34.13     (50.31)

5 MORRAL ADELL Gemma 1985 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:36.14 731 pts
50 m :     45.17     (45.17) 100 m :   1:36.14     (50.97)

6 JUMEL Sophie 1983 FRA COLOMBES NATATION 1:40.37 652 pts
50 m :     45.89     (45.89) 100 m :   1:40.37     (54.48)

50 Papillon Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 NONAT Eric 1965 FRA PROVINS NATATION 32.99 875 pts
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Meeting Régional Interclubs des maîtres - PALAISEAU
Le Samedi 8 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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50 Papillon Mixte - Séries (suite)
2 BAZOT-BOURROUX Olivier 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 34.22 814 pts

3 BOUYAHIA Nadir 1963 FRA CO ULIS NATATION 45.11 365 pts

4 BORGET Olivier 1964 FRA CO ULIS NATATION 55.75 98 pts

--- HAVET Jean-Marc 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE DSQ Ni

50 Papillon Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 MARLIN Xavier 1970 FRA EN LONGJUMEAU 33.59 814 pts

2 COLLOMB Guillaume 1972 FRA MORSANG ESSONNE NATATION 39.46 546 pts

50 Papillon Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 BASSET Antoine 1975 FRA SCUF PARIS 30.62 952 pts

2 CASTELLANI David 1974 FRA MOISSY SPORT NATATION 31.94 881 pts

3 LOSTE Hervé 1975 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 35.09 722 pts

4 GUILLOT Jacky 1977 FRA COLOMBES NATATION 36.32 664 pts

50 Papillon Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 DE ARRIBA Florent 1981 FRA MOUETTES DE PARIS 36.71 640 pts

2 LEJAY Carole 1982 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 39.85 671 pts

50 Papillon Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 MOBRE Jean-François 1984 FRA COLOMBES NATATION 28.19 1083 pts

2 LE CALVEZ Johnny 1983 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 29.09 1031 pts

3 PIQUEMAL Eric 1986 FRA CN POISSY 29.74 994 pts

4 PRUFER Benoit 1986 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 39.29 529 pts

5 ASPAVLO Diane 1983 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 39.45 685 pts

6 HEBOUCHE Sarah 1985 FRA COMBS NATATION 41.55 594 pts

7 DURAND Julie 1983 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 42.27 565 pts

100 Papillon Mixte - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 KOSTIC Dragan 1957 FRA COLOMBES NATATION 1:41.02 430 pts
50 m :     44.36     (44.36) 100 m :   1:41.02     (56.66)

100 Papillon Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 FAVENE Jean-Luc 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:10.94 910 pts
50 m :     33.03     (33.03) 100 m :   1:10.94     (37.91)

2 LAURENT Bernard 1964 FRA COLOMBES NATATION 1:25.22 587 pts

3 LE NENAON Mathieu 1963 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:38.65 347 pts
50 m :     43.28     (43.28) 100 m :   1:38.65     (55.37)

100 Papillon Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 GUERRY Willy 1972 FRA MORSANG ESSONNE NATATION 1:33.77 392 pts
50 m :     44.19     (44.19) 100 m :   1:33.77     (49.58)

2 BRENELLIERE Isabelle 1972 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:47.32 372 pts
50 m :     45.70     (45.70)100 m :   1:47.32   (1:01.62)

100 Papillon Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 BARILLER Philippe 1973 FRA CN POISSY 1:07.71 927 pts

2 BAROUKEL Gil 1973 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:11.46 831 pts
50 m :     31.37     (31.37) 100 m :   1:11.46     (40.09)

3 GRANDYOT Gérald 1974 FRA COMBS NATATION 1:27.37 482 pts
50 m :     39.50     (39.50) 100 m :   1:27.37     (47.87)

100 Papillon Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 THOMASSIN Alexandre 1979 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:19.56 629 pts
50 m :     35.56     (35.56) 100 m :   1:19.56     (44.00)

2 GROS Gaetan multi 1980 FRA MOUETTES DE PARIS 1:23.05 556 pts
50 m :     37.01     (37.01) 100 m :   1:23.05     (46.04)
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Meeting Régional Interclubs des maîtres - PALAISEAU
Le Samedi 8 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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100 Papillon Mixte - Séries (suite)
3 GONSSOLLIN Cyrille 1979 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:24.00 536 pts

50 m :     36.61     (36.61) 100 m :   1:24.00     (47.39)

4 MONTES Paul 1978 FRA CO ULIS NATATION 1:25.92 498 pts
50 m :     40.18     (40.18) 100 m :   1:25.92     (45.74)

5 PROUTEAU Adeline 1980 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:58.46 155 pts
50 m :     54.02     (54.02)100 m :   1:58.46   (1:04.44)

100 Papillon Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 LE MEN Johan 1985 FRA SCUF PARIS 1:01.84 1072 pts
50 m :     28.76     (28.76) 100 m :   1:01.84     (33.08)

2 DALMASIE Sébastien 1986 FRA CO ULIS NATATION 1:02.97 1040 pts
50 m :     28.44     (28.44) 100 m :   1:02.97     (34.53)

3 FORCADET Philippe 1985 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:07.97 904 pts
50 m :     39.20     (39.20) 100 m :   1:07.97     (28.77)

4 GOETZ David 1984 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:09.38 867 pts
50 m :     31.26     (31.26) 100 m :   1:09.38     (38.12)

5 DUCANCEL Thibaud 1986 FRA EN LONGJUMEAU 1:11.38 817 pts
50 m :     33.11     (33.11) 100 m :   1:11.38     (38.27)

6 BOULET Lucie 1987 FRA PROVINS NATATION 1:29.46 581 pts
50 m :     40.60     (40.60) 100 m :   1:29.46     (48.86)

200 4 Nages Mixte - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 SOUCHET Pierre 1962 FRA CN POISSY 3:10.24 628 pts
50 m :     41.21     (41.21) 100 m :   1:31.71     (50.50) 150 m :   2:25.49     (53.78) 200 m :   3:10.24     (44.75)

200 4 Nages Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 RABBE Catherine 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 3:02.12 829 pts
50 m :     40.58     (40.58) 100 m :   1:26.44     (45.86) 150 m :   2:19.83     (53.39) 200 m :   3:02.12     (42.29)

200 4 Nages Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 GUILLIER Arnaud 1972 FRA CO ULIS NATATION 2:44.73 796 pts
50 m :     35.77     (35.77) 100 m :   1:19.80     (44.03) 150 m :   2:06.72     (46.92) 200 m :   2:44.73     (38.01)

2 TESNIERE Franck 1972 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:46.13 778 pts
50 m :     35.46     (35.46) 100 m :   1:19.29     (43.83) 150 m :   2:06.92     (47.63) 200 m :   2:46.13     (39.21)

200 4 Nages Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 DE BRUYN Florence 1976 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 2:54.17 832 pts
50 m :     39.07     (39.07) 100 m :   1:27.46     (48.39) 150 m :   2:14.62     (47.16) 200 m :   2:54.17     (39.55)

2 RHAIEM Mehdi 1973 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 2:54.95 638 pts
50 m :     35.70     (35.70) 100 m :   1:21.03     (45.33) 150 m :   2:11.53     (50.50) 200 m :   2:54.95     (43.42)

3 KINTZLER Magali 1975 FRA PROVINS NATATION 3:19.77 547 pts
50 m :     42.61     (42.61) 100 m :   1:34.40     (51.79) 150 m :   2:32.12     (57.72) 200 m :   3:19.77     (47.65)

200 4 Nages Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 TOIS Julien 1980 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:39.71 795 pts
50 m :     33.34     (33.34) 100 m :   1:14.50     (41.16) 150 m :   2:00.50     (46.00) 200 m :   2:39.71     (39.21)

2 CHAMPION Cédric 1982 FRA EN LONGJUMEAU 2:44.69 733 pts
50 m :     34.88     (34.88) 100 m :   1:18.35     (43.47) 150 m :   2:05.15     (46.80) 200 m :   2:44.69     (39.54)

3 LANCELOT Sébastien 1981 FRA COLOMBES NATATION 2:46.73 708 pts
50 m :     35.97     (35.97) 100 m :   1:20.17     (44.20) 150 m :   2:07.34     (47.17) 200 m :   2:46.73     (39.39)

4 MARCHIX Anthony 1981 FRA CO ULIS NATATION 2:53.35 630 pts
50 m :     36.97     (36.97) 100 m :   1:19.75     (42.78) 150 m :   2:12.02     (52.27) 200 m :   2:53.35     (41.33)

5 COPIN Marie 1981 FRA MORSANG ESSONNE NATATION 2:56.35 780 pts
50 m :     37.50     (37.50) 100 m :   1:20.32     (42.82) 150 m :   2:15.48     (55.16) 200 m :   2:56.35     (40.87)

6 COUGOT Nancie 1981 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:05.63 672 pts
50 m :     40.88     (40.88) 100 m :   1:30.17     (49.29) 150 m :   2:23.83     (53.66) 200 m :   3:05.63     (41.80)

7 BOURDON Benoît 1980 FRA MOISSY SPORT NATATION 3:05.65 498 pts
50 m :     40.07     (40.07) 100 m :   1:29.12     (49.05) 150 m :   2:23.76     (54.64) 200 m :   3:05.65     (41.89)

8 LECLERCQ Emilie 1980 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 3:07.02 657 pts
50 m :     39.10     (39.10) 100 m :   1:27.42     (48.32) 150 m :   2:22.07     (54.65) 200 m :   3:07.02     (44.95)

9 ROVIRAT Aurore 1981 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:19.23 529 pts
50 m :     44.82     (44.82) 100 m :   1:37.07     (52.25) 150 m :   2:33.55     (56.48) 200 m :   3:19.23     (45.68)

200 4 Nages Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 GROHEUX David 1983 FRA SCUF PARIS 2:30.34 903 pts
50 m :     33.41     (33.41) 100 m :   1:13.00     (39.59) 150 m :   1:55.98     (42.98) 200 m :   2:30.34     (34.36)

2 DURAND Sébastien 1984 FRA MOUETTES DE PARIS 2:36.87 815 pts
50 m :     34.08     (34.08) 100 m :   1:15.93     (41.85) 150 m :   2:00.75     (44.82) 200 m :   2:36.87     (36.12)
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Meeting Régional Interclubs des maîtres - PALAISEAU
Le Samedi 8 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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200 4 Nages Mixte - Séries (suite)
3 GOULEY Brice 1987 FRA COLOMBES NATATION 2:52.90 620 pts

50 m :     37.91     (37.91) 100 m :   1:23.18     (45.27) 150 m :   2:14.96     (51.78) 200 m :   2:52.90     (37.94)

4 BERBEGAL Julien 1983 FRA COMBS NATATION 3:09.35 447 pts
50 m :     39.82     (39.82) 100 m :   1:27.74     (47.92) 150 m :   2:22.65     (54.91) 200 m :   3:09.35     (46.70)

4x50 4 Nages Mixte - Séries R3 : 160 - 199 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 DINANE Serge 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:15.59 1131 pts

MERLINO Laurence 1967 FRA
KABICHE Laurent 1967 FRA
RABBE Catherine 1967 FRA
50 m :     30.35     (30.35) 100 m :   1:11.87     (41.52) 150 m :   1:42.91     (31.04) 200 m :   2:15.59     (32.68)

2 LOISEAU Mathieu 1974 FRA CN POISSY 2:20.63 1043 pts

PHILIPPE Catherine 1964 FRA
BARILLER Philippe 1973 FRA
THOMAS Farida 1966 FRA
50 m :     33.91     (33.91) 100 m :   1:17.59     (43.68) 150 m :   1:47.35     (29.76) 200 m :   2:20.63     (33.28)

3 COUTURIER Jean-Louis 1964 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:29.95 922 pts

PEYROCHE Gérald 1971 FRA
LECLERCQ Emilie 1980 FRA
D'HALIMONTE Fabienne 1968 FRA
50 m :     37.59     (37.59) 100 m :   1:15.19     (37.60) 150 m :   1:52.76     (37.57) 200 m :   2:29.95     (37.19)

4 MARCHIX Anthony 1981 FRA CO ULIS NATATION 2:53.36 663 pts

GEORGEL Dominique 1954 FRA
BORGET Olivier 1964 FRA
MONTES Paul 1978 FRA
50 m :     35.40     (35.40) 100 m :   1:27.53     (52.13) 150 m :   2:22.46     (54.93) 200 m :   2:53.36     (30.90)

4x50 4 Nages Mixte - Séries R2 : 120 - 159 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 BESCHERON Bruno 1967 FRA SCUF PARIS 2:04.50 1101 pts

GROHEUX David 1983 FRA
LE MEN Johan 1985 FRA
HEBANT Pascal 1968 FRA
50 m :     33.26     (33.26) 100 m :   1:09.07     (35.81) 150 m :   1:36.64     (27.57) 200 m :   2:04.50     (27.86)

2 PELLETIER Sylvain 1982 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 2:08.16 1083 pts

DE BRUYN Florence 1976 FRA
FORCADET Philippe 1985 FRA
LE CALVEZ Johnny 1983 FRA
50 m :     33.55     (33.55) 100 m :   1:12.69     (39.14) 150 m :   1:41.96     (29.27) 200 m :   2:08.16     (26.20)

3 LEROY Christophe 1971 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:09.58 1024 pts

TOIS Julien 1980 FRA
THOMASSIN Alexandre 1979 FRA
MONTI Alessandro 1973 ITA
50 m :     35.03     (35.03) 100 m :   1:09.86     (34.83) 150 m :   1:43.45     (33.59) 200 m :   2:09.58     (26.13)

4 CHAMPION Cédric 1982 FRA EN LONGJUMEAU 2:11.42 1003 pts

MAZUR Didier 1969 FRA
DUCANCEL Thibaud 1986 FRA
MARLIN Xavier 1970 FRA
50 m :     34.48     (34.48) 100 m :   1:12.61     (38.13) 150 m :   1:42.58     (29.97) 200 m :   2:11.42     (28.84)

5 THIRIOT Benoît 1987 FRA PROVINS NATATION 2:11.63 1052 pts

HENNEBERT Frederic 1966 FRA
BOULANGER Bertrand 1979 FRA
BOULET Lucie 1987 FRA
50 m :     30.92     (30.92) 100 m :   1:05.71     (34.79) 150 m :   1:39.47     (33.76) 200 m :   2:11.63     (32.16)

6 CHEVET Nicolas 1983 FRA COLOMBES NATATION 2:13.86 966 pts

GILLES Samuel 1976 FRA
LAURENT Bernard 1964 FRA
PORQUET Fabien 1981 FRA
50 m :     34.22     (34.22) 100 m :   1:10.66     (36.44) 150 m :   1:45.48     (34.82) 200 m :   2:13.86     (28.38)

7 BLANC Patrick 1960 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:17.11 1013 pts

ASPAVLO Diane 1983 FRA
GOETZ David 1984 FRA
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Meeting Régional Interclubs des maîtres - PALAISEAU
Le Samedi 8 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Mixte - Séries (suite)
TESNIERE Franck 1972 FRA
50 m :     34.26     (34.26) 100 m :   1:15.05     (40.79) 150 m :   1:46.28     (31.23) 200 m :   2:17.11     (30.83)

8 DURAND Sébastien 1984 FRA MOUETTES DE PARIS 2:18.24 949 pts

AMGHAR Celine 1983 FRA
GROS Gaetan multi 1980 FRA
MINS Alexandre 1974 FRA
50 m :     33.39     (33.39) 100 m :   1:15.79     (42.40) 150 m :   1:48.94     (33.15) 200 m :   2:18.24     (29.30)

9 COPIN Marie 1981 FRA MORSANG ESSONNE NATATION 2:19.82 992 pts

BRIAN Virginie 1984 FRA
BOCCHECIAMPE Nicolas 1977 FRA
COLLOMB Guillaume 1972 FRA
50 m :     36.09     (36.09) 100 m :   1:17.94     (41.85) 150 m :   1:49.62     (31.68) 200 m :   2:19.82     (30.20)

10 VEILLON Vanessa 1972 FRA CO ULIS NATATION 2:20.40 945 pts

GODIN Jérôme 1980 FRA
DALMASIE Sébastien 1986 FRA
EVAN Bernard 1973 FRA
50 m :     50.36     (50.36) 100 m :   1:23.95     (33.59) 150 m :   1:52.25     (28.30) 200 m :   2:20.40     (28.15)

11 DESCAMPS Laurent 1970 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:22.72 879 pts

LEMAIRE Fabien 1969 FRA
BOURDON Benoît 1980 FRA
CASTELLANI David 1974 FRA
50 m :     37.05     (37.05) 100 m :   1:16.83     (39.78) 150 m :   1:54.20     (37.37) 200 m :   2:22.72     (28.52)

12 LEJAY Carole 1982 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:23.71 920 pts

CASTIGLIA Philippe 1961 FRA
LAFIN Guillaume 1983 FRA
DJORDJIAN Aurelien 1984 FRA
50 m :     41.97     (41.97) 100 m :   1:17.23     (35.26) 150 m :   1:51.84     (34.61) 200 m :   2:23.71     (31.87)

13 BEY Sandrine 1972 FRA COMBS NATATION 2:25.88 888 pts

MOLARD Franck 1974 FRA
BERBEGAL Julien 1983 FRA
GRANDYOT Gérald 1974 FRA
50 m :     42.07     (42.07) 100 m :   1:18.03     (35.96) 150 m :   1:53.38     (35.35) 200 m :   2:25.88     (32.50)

14 PIAU Amandine 1984 FRA COLOMBES NATATION 2:29.50 868 pts

DESROCHES Vincent 1971 FRA
KOSTIC Dragan 1957 FRA
GOULEY Brice 1987 FRA
50 m :     42.25     (42.25) 100 m :   1:21.98     (39.73) 150 m :   1:59.97     (37.99) 200 m :   2:29.50     (29.53)

15 RHAIEM Mehdi 1973 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 2:35.53 764 pts

HALIMI Salim 1978 FRA
PROUTEAU Adeline 1980 FRA
LE GARREC Nicolas 1977 FRA
50 m :     36.99     (36.99) 100 m :   1:14.20     (37.21) 150 m :   2:03.09     (48.89) 200 m :   2:35.53     (32.44)

16 COUGOT Nancie 1981 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 2:47.14 754 pts

BATTEUX Sébastien 1978 FRA
GUYOT Emeline 1983 FRA
BRENELLIERE Isabelle 1972 FRA
50 m :     40.22     (40.22) 100 m :   1:24.86     (44.64) 150 m :   2:08.28     (43.42) 200 m :   2:47.14     (38.86)

10x50 Nage Libre Mixte - Séries R8 : 360 et plus  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 TOIS Julien 1980 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5:01.36 911 pts

BERTOT Delphine 1974 FRA
MIGUEL Frédéric 1973 FRA
BOREL GIRAUD Laurent 1975 FRA
DELAROCQUE Marc 1958 FRA
MANDRY Mathieu 1987 FRA
LOSTE Hervé 1975 FRA
LEROY Christophe 1971 FRA
THOMASSIN Alexandre 1979 FRA
MONTI Alessandro 1973 ITA
50 m :     27.85     (27.85) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:01.36   (4:33.51)

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 9/13

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=16590&idepr=84


Meeting Régional Interclubs des maîtres - PALAISEAU
Le Samedi 8 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixte - Séries (suite)
2 BESCHERON Bruno 1967 FRA SCUF PARIS 5:02.45 959 pts

CHENIARA Chloë 1986 FRA
LE MEN Johan 1985 FRA
GREGOIRE Patrick 1966 FRA
DONOT Christophe 1986 FRA
BASSET Antoine 1975 FRA
GAUDIN Tiphaine 1979 FRA
RIOU Françoise 1959 FRA
HEBANT Pascal 1968 FRA
GROHEUX David 1983 FRA
50 m :     28.05     (28.05) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:02.45   (4:34.40)

3 CORNETET Laurent 1965 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 5:05.78 986 pts

DINANE Serge 1967 FRA
KABICHE Laurent 1967 FRA
FAVENE Jean-Luc 1967 FRA
COURTEMANCHE Gilles 1965 FRA
BARTHEMENT Alain 1955 FRA
BAZOT-BOURROUX Olivier 1967 FRA
SALEILLES Laurence 1968 FRA
RABBE Catherine 1967 FRA
MERLINO Laurence 1967 FRA
50 m :     29.76     (29.76) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:05.78   (4:36.02)

4 BARILLER Philippe 1973 FRA CN POISSY 5:08.36 933 pts

BOSSARD Florent 1987 FRA
HIRON Stephane 1972 FRA
SOUCHET Pierre 1962 FRA
PHILIPPE Catherine 1964 FRA
THOMAS Farida 1966 FRA
COLLINS Paul 1981 FRA
MARTIN Isabelle 1982 FRA
PIQUEMAL Eric 1986 FRA
LOISEAU Mathieu 1974 FRA
50 m :     27.88     (27.88) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:08.36   (4:40.48)

5 CASTELLANI David 1974 FRA MOISSY SPORT NATATION 5:16.34 850 pts

MARTINUCCI Michel 1952 FRA
BOURDON Benoît 1980 FRA
FAUVEL Lorraine 1983 FRA
HAUDRECHY Eric 1970 FRA
VALENTIN Yann 1977 FRA
SERRA Laurent 1977 FRA
BAROUKEL Gil 1973 FRA
LEMAIRE Fabien 1969 FRA
DESCAMPS Laurent 1970 FRA
50 m :     28.18     (28.18) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:16.34   (4:48.16)

6 FROUART Elodie 1982 FRA COMBS NATATION 5:25.75 881 pts

GRANDYOT Gérald 1974 FRA
BEZY Isabelle 1963 FRA
VAN CAEYSEELE Conrad 1956 FRA
DARTUS Jean-Claude 1960 FRA
HEBOUCHE Sarah 1985 FRA
BEY Sandrine 1972 FRA
GRIMAUD Hervé 1965 FRA
BERBEGAL Julien 1983 FRA
MOLARD Franck 1974 FRA
50 m :     32.50     (32.50) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:25.75   (4:53.25)

7 BOULANGER Bertrand 1979 FRA PROVINS NATATION 5:32.82 816 pts

HENNEBERT Frederic 1966 FRA
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Meeting Régional Interclubs des maîtres - PALAISEAU
Le Samedi 8 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixte - Séries (suite)
DADOUCHE Michel 1949 FRA
BOULET Lucie 1987 FRA
GORRILLIOT Celine 1974 FRA
KINTZLER Magali 1975 FRA
NONAT Bertrand 1973 FRA
NONAT Eric 1965 FRA
WALLE Pierre 1984 FRA
THIRIOT Benoît 1987 FRA
50 m :     27.70     (27.70) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:32.82   (5:05.12)

8 GOETZ David 1984 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 5:34.13 857 pts

ASPAVLO Diane 1983 FRA
VIEL Frederic 1958 FRA
BARACASSA Ambre 1984 FRA
AERNOUT Richard 1974 FRA
VINESSE Hélène 1969 FRA
BELGACEM Catherine 1963 FRA
TESNIERE Franck 1972 FRA
MORIN Valerie 1970 FRA
BLANC Patrick 1960 FRA
50 m :     26.03     (26.03) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:34.13   (5:08.10)

9 GUERRY Willy 1972 FRA MORSANG ESSONNE NATATION 5:35.30 837 pts

BRIAN Virginie 1984 FRA
SERVANT Grégory 1985 FRA
MOURGUES Emmanuelle 1975 FRA
COLONNA Michel 1955 FRA
ARAGO Laurence 1975 FRA
CLONTS Charlène 1982 FRA
COLLOMB Guillaume 1972 FRA
COPIN Marie 1981 FRA
BOCCHECIAMPE Nicolas 1977 FRA
50 m :     31.73     (31.73) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:35.30   (5:03.57)

10 QUINIO Jacqueline 1961 FRA EN LONGJUMEAU 5:38.30 865 pts

MAZUR Didier 1969 FRA
MALINCONICO Joelle 1958 FRA
MARLIN Xavier 1970 FRA
POIRET Sophie 1963 FRA
YVON Guy 1945 FRA
BONUCCELLI Renaud 1960 FRA
DUBOIS Christine 1967 FRA
CHAMPION Cédric 1982 FRA
DUCANCEL Thibaud 1986 FRA
50 m :     36.21     (36.21) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:38.30   (5:02.09)

11 MARCHIX Anthony 1981 FRA CO ULIS NATATION 6:21.46 610 pts

GEORGEL Dominique 1954 FRA
MONTES Paul 1978 FRA
BARRE Antoine 1982 FRA
DUCAUROY Marie-Laure 1967 FRA
SYNICIA Jérémy 1978 FRA
MARTIN Paul 1970 FRA
PIERSON Renaud 1970 FRA
FERON Anne 1973 FRA
BORGET Olivier 1964 FRA
50 m :     30.32     (30.32) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   6:21.46   (5:51.14)

--- FOURME Thierry 1965 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE DNS Nd
HAVET Jean-Marc 1967 FRA
DAUGAS Jean-Michel 1972 FRA
COUTURIER Jean-Louis 1964 FRA
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Meeting Régional Interclubs des maîtres - PALAISEAU
Le Samedi 8 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixte - Séries (suite)
PEYROCHE Gérald 1971 FRA
LECLERCQ Emilie 1980 FRA
D'HALIMONTE Fabienne 1968 FRA
GOURLAOUEN Ronan 1960 FRA
JULLIEN Yohan 1985 FRA
LE NENAON Mathieu 1963 FRA

10x50 Nage Libre Mixte - Séries R7 : 320 - 359 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 GILLES Samuel 1976 FRA COLOMBES NATATION 5:01.06 914 pts

VON KROOG Oliver 1980 FRA
LANCELOT Sébastien 1981 FRA
BROCHEUX Denis 1954 FRA
MILOSEVIC Alexandre 1980 FRA
MOBRE Jean-François 1984 FRA
LECOURT Lucie 1982 FRA
LAURENT Bernard 1964 FRA
CHEVET Nicolas 1983 FRA
PORQUET Fabien 1981 FRA
50 m :     29.56     (29.56) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:01.06   (4:31.50)

2 DURAND Sébastien 1984 FRA MOUETTES DE PARIS 5:15.25 874 pts

AMGHAR Celine 1983 FRA
HALOUZE Jocelyne 1984 FRA
MINS Alexandre 1974 FRA
DJOUHRI Hassen 1974 FRA
GROS Gaetan multi 1980 FRA
BENKERROUM Abdel-Ouahed 1982 FRA
DE ARRIBA Florent 1981 FRA
DELAVAUD Pierre 1966 FRA
SCHMITZ Céline 1977 BEL
50 m :     28.60     (28.60) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:15.25   (4:46.65)

3 DJORDJIAN Aurelien 1984 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5:23.80 881 pts

LAFIN Guillaume 1983 FRA
BAUER Noemi 1980 FRA
BAZUREAU Ariane 1974 FRA
CASTIGLIA Philippe 1961 FRA
MESA Christophe 1972 FRA
ROVIRAT Aurore 1981 FRA
LEJAY Carole 1982 FRA
DESORME Julie 1986 FRA
GONSSOLLIN Cyrille 1979 FRA
50 m :     31.49     (31.49) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:23.80   (4:52.31)

4 GOULEY Brice 1987 FRA COLOMBES NATATION 5:44.83 767 pts

DESROCHES Vincent 1971 FRA
PIAU Amandine 1984 FRA
BENSEGHIR Lyazid 1965 FRA
FELTRIN Sophie 1984 FRA
DESIDERIO David 1981 FRA
KOSTIC Dragan 1957 FRA
JUMEL Sophie 1983 FRA
FONTAINE Adeline 1979 FRA
GUILLOT Jacky 1977 FRA
50 m :     30.00     (30.00) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:44.83   (5:14.83)

5 BATTEUX Sébastien 1978 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 5:46.57 775 pts

BRENELLIERE Isabelle 1972 FRA
CHOMIENNE Christophe 1966 FRA
COUGOT Nancie 1981 FRA
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Meeting Régional Interclubs des maîtres - PALAISEAU
Le Samedi 8 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixte - Séries (suite)
DURAND Julie 1983 FRA
GAUTREAU Bruno 1973 FRA
GUYOT Emeline 1983 FRA
LEGRIX Thierry 1965 FRA
MULLER Jean-Baptiste 1978 FRA
PENE Amelie 1986 FRA
50 m :     32.59     (32.59) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:46.57   (5:13.98)

6 RHAIEM Mehdi 1973 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 6:36.47 561 pts

LE GARREC Nicolas 1977 FRA
CORNAYRE Lydie 1979 FRA
PRUFER Benoit 1986 FRA
PANIEZ Sandrine 1982 FRA
PROUTEAU Adeline 1980 FRA
HALIMI Salim 1978 FRA
LOISEAU Sonia 1963 FRA
LELOUP Dimitri 1980 FRA
ROBERT Xavier 1979 FRA
50 m :     29.40     (29.40) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   6:36.47   (6:07.07)

--- GODIN Jérôme 1980 FRA CO ULIS NATATION DSQ MpR
VEILLON Vanessa 1972 FRA
EVAN Bernard 1973 FRA
DUPUET Cyril 1983 FRA
LEGALL-HAMANN Agnes 1973 FRA
BOUYAHIA Nadir 1963 FRA
GUILLIER Arnaud 1972 FRA
TRANCHANT Laurent 1985 FRA
COMBÉPINE Olivier 1974 FRA
DALMASIE Sébastien 1986 FRA

10x50 Nage Libre Mixte - Séries R6 : 280 - 319 ans  (Samedi 8 Décembre 2012)

1 DE BRUYN Florence 1976 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 5:15.07 932 pts

PELLETIER Sylvain 1982 FRA
MORRAL ADELL Gemma 1985 FRA
ZINNO Marina 1976 ITA
GUSO Yann 1985 FRA
HUG Charlotte 1983 FRA
GUSO Cécile 1982 FRA
LE CALVEZ Johnny 1983 FRA
WONG Marie 1986 FRA
FORCADET Philippe 1985 FRA
50 m :     31.30     (31.30) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:15.07   (4:43.77)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié
sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage
incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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